

---

## **PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE, MULTIFUNCTIONALE**

I.D.: 49420098

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.09.20 | Coduri CPV | 30125000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.249,00 RON - 1.249,00 RON

---

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor laser. 1. Cartus toner Canon CRG055BK - 1 buc x 348 lei = 348 lei 2. Toner HP P 1505, CANON - 4 buc x 30 lei = 120 lei 3. Toner HP 300 G, CANON - 1 buc x 30 lei = 30 lei 4. CILINDRU HP P 1005, CANON - 3 buc x 26 lei = 78 lei 5. Pick up roller HP P2035 - 1 buc x 78 lei = 78 lei 6. Brother toner TN 2320 - 5 buc x 38 lei = 190 lei 7. Cilindru HP 1010 - 1 buc x 26 lei = 26 lei 8. Cip HP M 4555 - 4 buc x 13 lei = 52 lei 9. Fixing film - 1 buc x 42 lei = 42 lei 13. Brother toner TN 2420 - 1 buc x 38 lei = 38 lei 14. Brother cartus TN 2421 - 1 buc x 174 lei = 174 lei 15. Brother-capac lateral + roata TN 2421 - 1 buc x 22 lei = 22 lei 16. Doctor blade HP 1010, 1200 - 2 buc x 16 lei = 32 lei 17. Brother parghie resetare TN 24 - 1 buc x 19 lei = 19 lei

---